

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Chodník podél ul. Závodní u čp. 471 v Petřvaldě

Číslo smlouvy Objednatele: 47/2020

Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** město Petřvald
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Ing. Petr Bura, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí
Tel., email: +420 596 542 908, +420 601 564 851, bura@petrvald-mesto.cz
Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí
+420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“

a

- 2. Zhotovitel:** Mvex stavby s.r.o.
se sídlem: Selská 50, 73925 Sviadnov
ID DS: jqx95k
IČ: 03997286
DIČ: CZ03997286
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Vítek, Ing. Jiří Muroň
Tel., email: 602764853
- ve věcech technických: Ing. Jiří Muroň
Tel., email: 605 204 633, info@mvex.cz
- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: Jiří Muroň
Tel., email:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 115-3807950297/0100

dále jen „**Zhotovitel**“

nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 47/2020 ze dne 26.6.2020 (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací a méně prací na zhotovení díla „Chodník podél ul. Závodní u čp. 471 v Petřvaldě“ na základě Změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.
2. Cena díla se pak mění následovně:

Položka	Cena méně a více prací v Kč bez DPH	DPH 21% (v Kč)	Cena méně a více prací včetně DPH v Kč
Celková změna ceny	49 976,75	10 495,12	60 471,87

Cena díla celkem po změně:

Nabídková cena dle výkazu výměr a objektové skladby:	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21% (v Kč)	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
Cena celkem	1 243 517,17	261 138,61	1 504 655,78

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 8.10.2020 na 42. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 42/275.

Příloha Dodatku: Změnový list včetně položkového rozpočtu

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne: 12.10.2020

Ve Sviadnově, dne: 13.10.2020



Ing. Jiří Lukša
starosta města



Ing. Jiří Muroň
jednatel

MĚSTO PETŘVALD
náměstí Gen. Vichěrka 2511
735 41 Petřvald -2-

MVEX **MVEX stavby s.r.o.**
Sídlo: Selská 50
739 25 Sviadnov
IČ: 03997286
DIČ: CZ03997286

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	MVEX stavby s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Marcel Stuchlík	
Investor:	město Petřvald	
Změna závazku ze smlouvy je v souladu s § 222/odst.4 Zákona č.134/2016 Sb. Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla „Chodník podél ul. Závodní u čp. 471 v Petřvaldě“: Předmět změny: Předmětem změny jsou méněpráce (neprovedení kabelové komory) a vícepráce (vytrhání stávajících obrub, položení nových obrub a dvojřádku, osazení mříže a drenážního potrubí). Popis a zdůvodnění změny: <u>méněpráce</u>: stávající pol.č.11,12 - na základě rozhodnutí investora se nebude provádět kabelová komora v místě ukončení nového chodníku na ul.Polní. Stávající komora, která je osazena naproti přes ul.Polní je dle vyjádření správce dostačující <u>vícepráce</u>: provedeny na žádost investora nové pol.č.1,3,5,6 – z důvodu odvedení přebytečné vody z ul.Polní (díky většímu sklonu voda z ul.Polní stéká na ul.Závodní) provede zhotovitel osazení nové mříže na vstupní šachtu a z této šachty odvede vodu drenážním potrubím do stávajícího příkopu stávající pol.č.2,8,9 – na ul.Polní (v místě nové mříže směrem k ul.Závodní k příkopu) budou vytrhány stávající poškozené obruby a nahrazeny novými obrubami vč.dvojřádku z žul.kostek (6,0m) stávající pol.č.4 – stávající obruby v místě vjezdu k domu čp.471, které měly být původně jen očištěny, budou nahrazeny z důvodu estetického sjednocení celé linie chodníku nahrazeny novými obrubami (jedná se pouze o materiál-27,0m) stávající pol.č.7,10 – v místě nově budovaného plotu požaduje investor položení chodníkového obrubníku (6,0m) nová pol.č.13 – v místě výstavby nového chodníku směrem od čp.471 k autobusové zastávce jsou v trase stávající betonové patky, které tvoří výškovou překážku a je nutné je tudíž vybourat stávající pol.č.14,15,16,17 – položky přesunů (vodorovná doprava, nakládka a poplatky za uložení na skládce) souvisí s položkami dopravy a uložení nového a stávajícího materiálu kostek, obrub, trativodů a vybouraných betonů		
		Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : - 9.500,-Kč		Cena víceprací bez DPH : 59.476,75 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 1,243.517,17 Kč		Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Nemá vliv
Celková částka víceprací a méněprací bez DPH: 49.976,75 Kč (4,18% z ceny díla z sod)		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Jiří Lukša, starosta  MĚSTO PETŘVALD náměstí Gen. Vicherka 2511 735 41 Petřvald		Podpis zmocněnce zhotovitele: MVEX stavby s.r.o. Marcel Stuchlík, stavbyvedoucí 
Datum: 12.10.2020		Datum: 13.10.2020 1

Stanovisko technického dozoru stavby:

Datum: 12.10.2020

Souhlasí 

Položkový rozpočet

S:	0133	VCP, MNP - Chodník podél ul. Závodní u čp. 471 v Petřvaldě
O:	01	VCP, MNP - Chodník podél ul. Závodní u čp. 471 v Petřvaldě
R:	01	VCP, MNP - Chodník podél ul. Závodní u čp. 471 v Petřvaldě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 759,20
1	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	0,81000	1 740,00	1 409,40
Včetně vodorovné přemístění kolečkem do 20 m.						
Drenážní trubka : 9*0,3*0,3				0,81000		
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,00000	58,30	349,80
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 283,00
3	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm	m	9,00000	587,00	5 283,00
Díl: 5		Komunikace				40 500,00
4	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm	m	27,00000	1 500,00	40 500,00
Díl: 8		Trubní vedení				1 858,00
5	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	1,00000	812,00	812,00
6	55242131R	Mříž vtoková KMB125 300x300x100 mm litina	kus	1,00000	1 046,00	1 046,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-4 178,00
7	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	6,00000	133,00	798,00
8	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	12,00000	122,00	1 464,00
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00000	270,00	1 620,00
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00000	240,00	1 440,00
11	9R02	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 0,7 m pro běžné zatížení	ks	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
12	9R03	komora kabelová z HDPE s HDPE víkem	ks	-1,00000	8 500,00	-8 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 311,55
13	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,99000	3 345,00	3 311,55
betonová patka : 11*0,3*0,3				0,99000		
Díl: 997		Přesun sutě				1 443,00
14	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,77500	80,00	222,00
15	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	30,52500	10,00	305,25
16	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,77500	150,00	416,25
17	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,77500	180,00	499,50

Vícepráce celkem bez DPH

59 476,75

Méněpráce celkem bez DPH

-9 500,00

Vícepráce, méněpráce celkem bez DPH

49 976,75

žlutě jsou zvýrazněny nové položky

